
  

 

№ 269 от 15.02.2018 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 05.02.2018  № 174». 

 
 

В соответствии с  Уставом города Железногорска Курской области, в связи 

с изменениями лимитов бюджетных обязательств на 2018 год и плановый 
период 2019 и 2020 годов администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 05.02.2018 №174 «Об утверждении перечня объектов, 
подлежащих капитальному строительству муниципальной собственности  

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», изложив 

приложение к постановлению  в новой редакции согласно приложению. 
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Железногорска - 

начальника Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.  

 

 

 
Глава города Железногорска                                Д.В. 

Котов 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



  

 

 

Приложение к постановлению 

администрации города Железногорска 

от 15.02. 2018  № 269 

 

 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬТСВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ   

       ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДА  ЖЕЛЕЗНОГОРСКА  

  

 

 

 

 

 

Наименование работ 

 

Объем 

финансирования на 

2018 год 

тыс. руб. 

 

Объем 

финансирования на 

2019 год 

тыс. руб. 

 

Объем 

финансирован

ия на 2020 год 

тыс. руб. 

Управление городского хозяйства администрации города Железногорска 

Муниципальная программа «Развитие образования города Железногорска» 

Строительство школы в 

мкр. № 13 

13000,00 24441,368 0 

Итого: 13000,00 24441,368 0 

Всего: 13000,00 24441,368 0 


